[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области
Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

от  23 сентября 2020  № 1

Об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования по выборам председателя Совета депутатов четвертого созыва муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области

Для проведения тайного голосования Совет депутатов муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по выборам председателя Совета депутатов  четвертого созыва муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области согласно приложению.

Председательствующий
заседания Совета депутатов                                                    Базаев Н.И.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

Мамалаевский

сельсовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

Четвертый

созыв

РЕШЕНИЕ

от  23

сентября 2020

№ 1

О

б утверждении формы бюллетеня для

тайного голосования по выборам

председателя Совета депутатов

четвертого

созыва

муниципального

образования

Мамалаевский

сельсовет

Переволоцкого района Оренбургской

области

Для проведения тайного голосования Совет депутат

ов муниципального

образования

Мамалаевский

сельсовет Переволоцкого района Оренбургской

области

РЕШИЛ:

1.

Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по выборам

председателя Совета депутатов

четвертого

созыва

муниципального

образования

Мамалаевский

сельсовет Переволоцкого района Оренбургской

области

согласно приложению.

Председательствующий

заседания Совета депутатов

Базаев Н.И.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   Мамалаевский  сельсовет  Переволоцкого района  Оренбургской области   Четвертый  созыв   РЕШЕНИЕ     от  23   сентября 2020    № 1     О б утверждении формы бюллетеня для  тайного голосования по выборам  председателя Совета депутатов  четвертого   созыва  муниципального  образования  Мамалаевский   сельсовет  Переволоцкого района Оренбургской  области

  Для проведения тайного голосования Совет депутат ов муниципального  образования  Мамалаевский   сельсовет Переволоцкого района Оренбургской  области  РЕШИЛ:     1.  Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по выборам  председателя Совета депутатов    четвертого   созыва  муниципального  образования  Мамалаевский   сельсовет Переволоцкого района Оренбургской  области  согласно приложению.               Председательствующий   заседания Совета депутатов                                                        Базаев Н.И.